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BENH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 1: 60 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 154 Moreau, Liam BEN M 2007 DAMP 9.46 547
2 385 Kama, Georis BEN M 2007 ULA 10.10 402
3 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 10.49 323
4 580 Marchand, Simon BEN M 2008 SPA 10.74 277
5 40 Bader, Theo BEN M 2008 HERV 10.88 252
6 856 Moreau, Owen BEN M 2008 DAMP 11.21 198
7 90128 Jerouville, Espen KAN M 2009 BBS 14.21 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 60 Lai, Julien BEN M 2007 MOHA 9.45 550
2 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 9.69 493
3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 10.83 261
4 102 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV 11.22 197
5 90133 Edelberg, Alexandre KAN M 2009 SPA 11.51 0
6 90129 Matthys, Hugo BEN M 2008 SPA 11.90 105

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 82 Belanga, Brad KAN M 2009 ULA 10.22 0
2 387 Serra, Alexendre BEN M 2008 BBS 10.37 347
3 365 Diepart, Sacha BEN M 2007 SPA 10.96 239
4 263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV 10.97 237
5 7059 Hulsmans, Warre BEN M 2008 LOOI 11.25 192
6 487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA 12.23 70

 
 
 

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur
*  
(Benjamins (M))  
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BENH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 1m23 397
2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 1m05 235
2 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 1m05 235
2 154 Moreau, Liam BEN M 2007 DAMP 1m05 235
5 387 Serra, Alexendre BEN M 2008 BBS 1m00 194
5 82 Belanga, Brad KAN M 2009 ULA 1m00 194
5 385 Kama, Georis BEN M 2007 ULA 1m00 194
8 60 Lai, Julien BEN M 2007 MOHA 0m95 156
9 365 Diepart, Sacha BEN M 2007 SPA 0m90 119
9 40 Bader, Theo BEN M 2008 HERV 0m90 119
9 90133 Edelberg, Alexandre KAN M 2009 SPA 0m90 119

12 580 Marchand, Simon BEN M 2008 SPA 0m85 86
13 90129 Matthys, Hugo BEN M 2008 SPA 0m80 55

90128 Jerouville, Espen KAN M 2009 BBS NM 0
102 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV NM 0
263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV NM 0
487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:01:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 154 Moreau, Liam BEN M 2007 DAMP 9m08 486
2 60 Lai, Julien BEN M 2007 MOHA 8m66 458
3 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 8m49 446
4 385 Kama, Georis BEN M 2007 ULA 8m47 445
5 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 7m15 357
6 387 Serra, Alexendre BEN M 2008 BBS 6m89 340
7 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 6m35 304
8 856 Moreau, Owen BEN M 2008 DAMP 6m30 301
9 82 Belanga, Brad KAN M 2009 ULA 6m17 0

10 102 Provoost, Aloys BEN M 2007 HERV 5m83 270
11 40 Bader, Theo BEN M 2008 HERV 5m60 255
12 487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA 5m10 222
13 7059 Hulsmans, Warre BEN M 2008 LOOI 4m93 211
14 365 Diepart, Sacha BEN M 2007 SPA 4m78 201
15 90129 Matthys, Hugo BEN M 2008 SPA 4m62 191
16 580 Marchand, Simon BEN M 2008 SPA 4m54 186
17 263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV 4m37 175
18 90128 Jerouville, Espen KAN M 2009 BBS 4m14 0

90133 Edelberg, Alexandre KAN M 2009 SPA DNS 0
 
 

Imprimé le 21-08-16 18:20:13
Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Spa - http://www.lbfa.be  3/23 



BENH  LUNDI 15 08 2016 
 

BENF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 4: 60 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2117 Royaux, Zoé BEN F 2007 HF 10.26 369
2 2001 Mattart, Louise BEN F 2007 SPA 10.58 306
3 2051 Jerouville, Mérédith BEN F 2007 BBS 10.93 244
4 2019 Duru, Sasha BEN F 2008 HERV 11.99 95

 
 
 

Performance de l'évènement 5: lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:16:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2117 Royaux, Zoé BEN F 2007 HF 6m08 286
2 2001 Mattart, Louise BEN F 2007 SPA 5m19 228
3 2051 Jerouville, Mérédith BEN F 2007 BBS 4m96 213
4 2019 Duru, Sasha BEN F 2008 HERV 3m68 131

 
 
 

Performance de l'évènement 6: saut en hauteur
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:06:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2051 Jerouville, Mérédith BEN F 2007 BBS 1m05 235
1 2117 Royaux, Zoé BEN F 2007 HF 1m05 235
3 2001 Mattart, Louise BEN F 2007 SPA 1m00 194
4 2019 Duru, Sasha BEN F 2008 HERV 0m80 55

 
 
 

PUPH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 7: 60 mètres
*  
(Pupilles (M))  
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PUPH  LUNDI 15 08 2016 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2557 Serra, Anthony PUP M 2006 BBS 9.24 602
2 2700 Durré, Robin PUP M 2006 SPA 9.97 430
3 2628 Fadda, Alexis PUP M 2005 WACO 9.98 428
4 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 10.52 317
5 2434 Bissot, Dylan PUP M 2005 SPA 10.72 280
6 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 11.22 197

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2799 Radermecker, Tom PUP M 2005 HERV 9.14 628
2 3003 Geada Da Silva, Andre Nathan PUP M 2005 WACO 9.79 470
3 2845 Godenir, Nolan PUP M 2006 BBS 10.44 333
4 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 10.85 257
5 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 11.15 208
6 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 11.43 166

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 9.21 610
2 2697 Havard, Noah PUP M 2006 SPA 9.22 607
3 2556 Serra, Romain PUP M 2005 BBS 9.69 493
4 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 10.32 357
5 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 10.70 284
6 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 10.96 239

 
 
 

Performance de l'évènement 8: saut en longueur sv
*  
(Pupilles (M))  
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PUPH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2799 Radermecker, Tom PUP M 2005 HERV 4m43 462
2 2556 Serra, Romain PUP M 2005 BBS 3m98 350
3 2557 Serra, Anthony PUP M 2006 BBS 3m97 347
4 3003 Geada Da Silva, Andre Nathan PUP M 2005 WACO 3m85 319
5 2697 Havard, Noah PUP M 2006 SPA 3m69 283
6 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 3m67 278
7 2700 Durré, Robin PUP M 2006 SPA 3m48 237
8 2628 Fadda, Alexis PUP M 2005 WACO 3m40 220
9 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 3m35 209

10 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 3m26 191
11 2845 Godenir, Nolan PUP M 2006 BBS 3m25 189
12 721 Bredan, Tom PUP M 2006 ADD 3m14 168
13 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 3m13 166
14 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 3m08 156
15 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 3m02 145
16 2434 Bissot, Dylan PUP M 2005 SPA 2m96 134
17 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 2m78 103
17 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 2m78 103
19 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 2m69 88

 
 
 

Performance de l'évènement 9: balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  
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PUPH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 721 Bredan, Tom PUP M 2006 ADD 38m47 390
2 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 38m39 389
3 90130 Nicolas, Matheo PUP M 2005 HF 36m74 368
4 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 36m45 364
5 2680 Riga, Dorian PUP M 2006 HUY 33m98 332
6 2556 Serra, Romain PUP M 2005 BBS 31m94 305
7 2628 Fadda, Alexis PUP M 2005 WACO 31m89 304
8 2697 Havard, Noah PUP M 2006 SPA 31m59 300
9 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 30m66 288

10 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 29m56 274
11 2557 Serra, Anthony PUP M 2006 BBS 26m81 239
12 2845 Godenir, Nolan PUP M 2006 BBS 26m73 238
13 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 24m40 208
14 2700 Durré, Robin PUP M 2006 SPA 22m96 189
15 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 22m58 184
16 3003 Geada Da Silva, Andre Nathan PUP M 2005 WACO 22m51 184
17 2434 Bissot, Dylan PUP M 2005 SPA 21m46 170
18 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 18m53 133
19 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 17m48 120

 
 
 

PUPF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 10: 60 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5250 Collette, Flora PUP F 2005 ARCH 9.24 602
2 4850 Lepere, Lola PUP F 2005 BBS 9.46 547
3 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 9.50 538
4 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 9.73 484
5 5221 Poussart, Sarah-Line PUP F 2005 SPA 10.02 419
6 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 10.65 293
7 4981 Heinen, Lena PUP F 2006 HF 10.72 280
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PUPF  LUNDI 15 08 2016 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 9.27 595
2 4820 Longueville, Zoé PUP F 2005 FCHA 9.56 523
3 4810 Cappa, Elia PUP F 2005 HERV 10.05 413
4 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 10.18 385
5 4949 Moreau, Lilou PUP F 2005 DAMP 11.00 232
6 5065 Simonis, Agathe PUP F 2005 HERV 11.68 132

 
 
 

Performance de l'évènement 11: saut en longueur sv
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:52:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5250 Collette, Flora PUP F 2005 ARCH 4m13 386
2 4820 Longueville, Zoé PUP F 2005 FCHA 3m97 347
3 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 3m91 333
4 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 3m84 317
5 4850 Lepere, Lola PUP F 2005 BBS 3m68 280
6 5221 Poussart, Sarah-Line PUP F 2005 SPA 3m62 267
7 4810 Cappa, Elia PUP F 2005 HERV 3m33 205
8 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 3m31 201
9 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 3m29 197
9 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 3m29 197

11 4949 Moreau, Lilou PUP F 2005 DAMP 3m16 171
12 4981 Heinen, Lena PUP F 2006 HF 3m06 152
13 5065 Simonis, Agathe PUP F 2005 HERV 2m48 56

 
 
 

Performance de l'évènement 12: balle de hockey
*  
(Pupilles (F))  
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PUPF  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:49:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4820 Longueville, Zoé PUP F 2005 FCHA 35m77 355
2 4850 Lepere, Lola PUP F 2005 BBS 32m08 307
3 4810 Cappa, Elia PUP F 2005 HERV 30m15 282
4 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 27m96 253
5 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 25m17 218
6 5250 Collette, Flora PUP F 2005 ARCH 25m02 216
7 4981 Heinen, Lena PUP F 2006 HF 24m55 210
8 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 23m22 193
9 5221 Poussart, Sarah-Line PUP F 2005 SPA 20m13 153

10 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 18m52 133
11 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 17m78 124
12 4949 Moreau, Lilou PUP F 2005 DAMP 15m97 101
13 5065 Simonis, Agathe PUP F 2005 HERV 11m86 50

 
 
 

MINH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 13: 80 mètres
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 10.76 810
2 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 11.65 611
3 5545 Lejeune, Julien MIN M 2003 HERV 11.79 582
4 5555 Bovy, Victor MIN M 2004 HERV 12.17 507
5 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 12.53 440
6 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 12.56 434
7 5743 Diepart, Julian MIN M 2004 SPA 12.83 387

 
 
 

Performance de l'évènement 14: saut en hauteur
*  
(Minimes (M))  
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MINH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5657 Thibert, Regis MIN M 2004 HERV 1m50 676
2 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 1m45 621
2 5734 Riga, Audric MIN M 2003 HUY 1m45 621
4 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 1m25 417
4 5555 Bovy, Victor MIN M 2004 HERV 1m25 417
6 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 1m20 369
6 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 1m20 369

5743 Diepart, Julian MIN M 2004 SPA NM 0
 
 
 

Performance de l'évènement 15: lancer du javelot 400g
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:06:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 31m88 545
2 5734 Riga, Audric MIN M 2003 HUY 30m97 527
3 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 25m04 408
4 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 19m91 306
5 5545 Lejeune, Julien MIN M 2003 HERV 19m48 297
6 5743 Diepart, Julian MIN M 2004 SPA 15m56 220
7 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 15m09 211
8 5555 Bovy, Victor MIN M 2004 HERV 13m97 189

 
 
 

MINF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 16: 80 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7501 Jennes, Estelle MIN F 2004 HERV 12.06 528
2 7720 Godfrind, Valentine MIN F 2003 BBS 12.09 522
3 7601 Corne, Louise MIN F 2004 SPA 12.33 476
4 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 12.80 392
5 8004 Thoumsin, Lea MIN F 2004 HF 13.04 352
6 7373 Monfort, Olivia MIN F 2003 SPA 13.38 298
7 7371 Moreau, Clémentine MIN F 2004 SPA 13.47 285

 

Imprimé le 21-08-16 18:20:13
Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Spa - http://www.lbfa.be  10/23 



MINF  LUNDI 15 08 2016 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 11.91 558
2 7466 Jerouville, Erja MIN F 2003 BBS 12.05 530
3 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 12.18 505
4 7602 Louis, Noa MIN F 2004 SPA 13.20 326
5 8237 Vincent, Elisa MIN F 2003 SPA 13.22 323
6 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 13.57 270

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:53:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7414 Gilson, Lucie MIN F 2003 RFCL 10.94 768
2 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 11.98 544
3 8179 Di Cola, Sarah MIN F 2004 RFCL 12.14 513
4 6267 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 12.77 397
5 7500 Jennes, Florence MIN F 2004 HERV 12.91 373
6 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 13.79 239

 
 
 

Performance de l'évènement 17: saut en hauteur
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7414 Gilson, Lucie MIN F 2003 RFCL 1m50 676
2 7466 Jerouville, Erja MIN F 2003 BBS 1m25 417
3 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 1m20 369
3 8237 Vincent, Elisa MIN F 2003 SPA 1m20 369
5 7500 Jennes, Florence MIN F 2004 HERV 1m15 323
5 7501 Jennes, Estelle MIN F 2004 HERV 1m15 323
5 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 1m15 323
5 8179 Di Cola, Sarah MIN F 2004 RFCL 1m15 323
5 7720 Godfrind, Valentine MIN F 2003 BBS 1m15 323
5 7373 Monfort, Olivia MIN F 2003 SPA 1m15 323
5 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 1m15 323

12 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 1m05 235
12 7602 Louis, Noa MIN F 2004 SPA 1m05 235
12 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 1m05 235
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MINF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 18: lancer du javelot 400g
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:17:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6267 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 24m43 395
2 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 19m47 297
3 7501 Jennes, Estelle MIN F 2004 HERV 16m66 242
4 7488 Brever, Margaux MIN F 2003 HERV 16m28 234
5 7466 Jerouville, Erja MIN F 2003 BBS 15m96 228
6 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 15m38 217
7 7500 Jennes, Florence MIN F 2004 HERV 15m13 212
8 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 14m03 190
9 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 13m32 177

10 7720 Godfrind, Valentine MIN F 2003 BBS 13m02 171
11 7373 Monfort, Olivia MIN F 2003 SPA 10m90 130
12 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 9m80 109
13 7602 Louis, Noa MIN F 2004 SPA 9m27 99
14 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 8m49 84
15 8237 Vincent, Elisa MIN F 2003 SPA 6m76 52

 
 
 

CADH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 19: lancer du poids 4,000kg
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:56:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 10m19 497
2 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 9m83 475
3 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 7m05 310

 
 
 

Performance de l'évènement 22: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M))  
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CADH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:42:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 28m28 275
2 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 23m38 207
3 1310 Godfrind, Charles CAD M 2002 BBS 20m83 173

 
 
 

CADF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 23: lancer du poids 3,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1490 Magis, Louise CAD F 2001 HF 8m51 432
2 1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA 7m77 385
3 1708 Blaise, Emma CAD F 2001 CAF 7m13 343
4 1367 Gabriel, Emeline CAD F 2002 ARCH 7m11 342
5 1251 Wansart, Lise CAD F 2002 SPA 6m76 320
6 1523 Stecker, Juliette CAD F 2001 CAF 6m33 292

 
 
 

Performance de l'évènement 26: lancer du disque 1,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:17:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1490 Magis, Louise CAD F 2001 HF 17m96 241
2 1387 Fracassi, Luna CAD F 2002 HERV 12m83 152

 
 
 

SCOH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 20: lancer du poids 5,000kg
*  
(Scolaires (M))  
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SCOH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:57:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 8m11 373

 
 
 

Performance de l'évènement 21: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:42:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 24m10 217

 
 
 

SCOF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 24: lancer du poids 3,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3572 Buschgens, Emilie SCO F 1999 DAMP 13m37 752
2 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 10m05 533

 
 
 

Performance de l'évènement 25: lancer du disque 1,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

JUNH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 27: lancer du javelot 800g
*  
(Juniors (M))  
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JUNH  LUNDI 15 08 2016 

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 45: lancer du poids 6,000kg
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

JUNF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 41: lancer du disque 1,000kg
*  
(Juniores (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 42: lancer du poids 4,000kg
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:50:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 520 Coulon, Geraldine JUN F 1998 CSDY 9m08 469

 
 
 

SENH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 28: lancer du javelot 800g
*  
(Seniors (M))  
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SENH  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:56:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2912 Jacques, Sébastien SEN M 1992 SPA 34m64 365
2 6103 Wallstroem, Olivier M45 1970 SPA 33m12 0
3 4182 Hulsmans, Pierre M70 1945 LOOI 22m77 199

 
 
 

Performance de l'évènement 29: lancer du poids 7,260kg
*  
(Seniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:57:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6963 Guillaume, Alain M40 1976 BBS 14m22 0
2 6103 Wallstroem, Olivier M45 1970 SPA 8m65 0

 
 
 

Performance de l'évènement 46: lancer du poids 4,000kg
*  
(M70)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:58:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4182 Hulsmans, Pierre M70 1945 LOOI 9m12 623

 
 
 

SENF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 43: lancer du poids 4,000kg
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1582 Verstraeten, Anne SEN F 1996 AVT 9m98 528
2 3649 Leriche, Sylvie W40 1976 CRAC 9m08 469
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SENF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 44: lancer du disque 1,000kg
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2034 Coosemans, Anne SEN F 1988 HUY 26m93 405
2 3649 Leriche, Sylvie W40 1976 CRAC 25m86 385
3 3788 Clement, Annette W60 1952 CRAC 20m25 0

 
 
 

TCH  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 31: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:33:46 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3149 Noel, Mathis SCO M 2000 CSDY 12.03 645
2 7042 Cabay, Jean-Louis M50 1965 WACO 12.68 523
3 4184 Hulsmans, Koen M40 1975 LOOI 12.94 478
4 1642 Beine, Cyril CAD M 2001 RFCL 13.80 341
5 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 14.24 279
6 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 16.93 28

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:33:46 

OFFICIEL
VENT : +2.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2968 Degavre, Lionel SEN M 1995 HERV 10.92 878
2 2872 Keutgens, Jéremy SEN M 1995 HERV 11.08 843
3 2746 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 11.63 725
4 3234 Pauly, Mickaël SEN M 1994 HERV 11.84 683
5 3171 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 12.47 562
6 1753 Keutgen, Félix CAD M 2002 SPA 13.73 351
7 4182 Hulsmans, Pierre M70 1945 LOOI 17.82 1
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TCH  LUNDI 15 08 2016 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:33:46 

OFFICIEL
VENT : +4.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1571 Lambotte, Lucien CAD M 2001 RFCL 11.47 759
2 3465 Paulo Changani, Gloire SCO M 1999 HF 11.72 707
3 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 12.21 610
4 1305 Pereira Portela, Thimothy CAD M 2001 SER 12.57 543
5 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 12.75 511
6 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 13.49 388
7 1323 Provoost, Ethan CAD M 2002 HERV 14.17 289

 
 
 

Performance de l'évènement 32: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:28:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3098 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 6m66 

+0.3m/s
734

2 2912 Jacques, Sébastien SEN M 1992 SPA 6m00 
-1.2m/s

587

3 3171 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 5m96 
+1.0m/s

578

4 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 5m92 
-0.3m/s

569

5 2901 Zune, Antonin SCO M 2000 SPA 5m59 
-0.8m/s

500

6 2890 Loncin, Pol SEN M 1995 SPA 5m54 
-1.4m/s

490

7 855 Bertrand, Arthur JUN M 1998 SPA 5m42 
+0.7m/s

465

8 4184 Hulsmans, Koen M40 1975 LOOI 5m27 
-1.0m/s

435

9 1580 Schiltz, Nathan CAD M 2002 DAMP 5m08 
+0.6m/s

398

10 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 5m04 
-0.3m/s

390

11 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 4m98 
-0.3m/s

378

12 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 4m37 
-0.9m/s

267

13 1642 Beine, Cyril CAD M 2001 RFCL 4m35 
+0.7m/s

264

13 1753 Keutgen, Félix CAD M 2002 SPA 4m35 
+0.4m/s

264

15 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 4m04 
+0.1m/s

212

16 4182 Hulsmans, Pierre M70 1945 LOOI 3m16 
+1.2m/s

85

 

Imprimé le 21-08-16 18:20:13
Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Spa - http://www.lbfa.be  18/23 



TCH  LUNDI 15 08 2016 
 
 

Performance de l'évènement 33: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:26:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 53.46 662
2 1404 Schauwers, Antoine CAD M 2001 SPA 55.87 564
3 3215 Matthys, Hugo SCO M 2000 HERV 56.12 555
4 2971 Paque, Antoine SCO M 2000 SER 57.08 518
6 1323 Provoost, Ethan CAD M 2002 HERV 1:02.40 335

2901 Zune, Antonin SCO M 2000 SPA DNS 0
 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:26:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 685 Ruth, Jerome JUN M 1997 RFCL 51.98 726
2 1420 Lanssens, Michiel SEN M 1995 AVT 51.99 725
3 2765 Crucifix, Charles SEN M 1992 SPA 53.60 656
4 3219 Klinkenberg, Quentin SCO M 1999 HF 55.69 571
5 3061 Havard, Thomas SCO M 2000 SPA 57.28 510
6 4070 Borghoms, Luc M40 1971 ATLA 59.73 422

 
 
 

Performance de l'évènement 34: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3205 Bockian, Antoine SCO M 2000 SER 2:18.17 0
2 1248 Lejeune, Guillaume CAD M 2002 HERV 2:18.23 0
3 90137 Kusters, Hugo M50 1962 NED 2:20.36 0
4 1472 Verrecas, Dorian CAD M 2001 CAF 2:21.11 0
5 90136 Smeets, Hans M65 1947 NED 2:24.88 0
6 1124 Vandervorst, Edwin SEN M 1987 ACKO 2:30.22 0
8 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 2:50.50 0

Liefgen, Sven SEN M 1995 LUX DNF 0
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TCH  LUNDI 15 08 2016 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2748 Louis, Sébastien SEN M 1996 RFCL 2:06.90 0
2 3247 Collard, Arnaud SCO M 2000 HERV 2:07.66 0
3 1375 Giot, Nicolas CAD M 2001 DAMP 2:07.94 0
4 773 Lakbiri, Mehdi° JUN M 1997 MALM 2:09.91 0
5 3372 Meurens, Thomas SEN M 1996 SPA 2:12.57 0
6 2874 Bastin, Killian SEN M 1996 SPA 2:14.90 0
7 1572 Jennen, Thomas CAD M 2002 RFCL 2:15.40 0
8 3052 Dominique, Arno SCO M 2000 DAMP 2:17.18 0
9 1202 Courard, Baptiste CAD M 2001 SPA 3:03.28 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2712 Noel, Adrien SEN M 1995 WACO 1:56.39 0
2 3101 Henrotte, Myrian SCO M 1999 DAMP 1:56.45 0
3 632 Courtois, Dimitri JUN M 1998 CAF 1:56.81 0
4 3307 Balhan, Robin SEN M 1994 SPA 1:58.41 0
5 2853 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 MALM 1:59.63 0
6 2626 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV 2:05.52 0
7 1239 Tarnus, Vivian° CAD M 2001 DAMP 2:05.96 0
9 2777 Pirard, Logan SEN M 1992 HF 2:07.16 0

2710 Noel, Enzo SEN M 1995 WACO DNF 0
 
 
 

Performance de l'évènement 35: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:06:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 911 Buledi, Serge° JUN M 1997 RFCL 2m00 803
2 Liefgen, Sven SEN M 1995 LUX 1m95 0
3 3210 Quoirin, Kévin SCO M 1999 SER 1m90 714
4 2890 Loncin, Pol SEN M 1995 SPA 1m80 627
5 3098 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 1m75 585
5 2765 Crucifix, Charles SEN M 1992 SPA 1m75 585
7 855 Bertrand, Arthur JUN M 1998 SPA 1m65 504
7 1404 Schauwers, Antoine CAD M 2001 SPA 1m65 504
9 3171 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 1m60 464

2746 Schauwers, François SEN M 1996 SPA NM 0
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TCH  LUNDI 15 08 2016 

TCF  LUNDI 15 08 2016 

Performance de l'évènement 36: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:34:01 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 520 Coulon, Geraldine JUN F 1998 CSDY 12.79 806
2 1300 Fournaux, Madeleine CAD F 2001 CAF 13.00 769
3 3214 Schaaf, Alice SCO F 2000 LACE 13.36 708
4 1297 Schaaf, Cathy CAD F 2001 LACE 13.47 689
5 3281 Violle, Chloé SCO F 2000 HERV 13.70 652
6 1708 Blaise, Emma CAD F 2001 CAF 14.69 501
7 2085 Wallstroem, Lucie CAD F 2002 SPA 17.05 214

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:34:01 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 482 Fickers, Marie JUN F 1997 LACE 12.50 859
2 3545 Brixhe, Marie SCO F 1999 RFCL 13.27 723
3 1582 Verstraeten, Anne SEN F 1996 AVT 13.33 713
4 3471 Schiltz, Emma SCO F 2000 DAMP 13.58 671
5 1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA 13.84 629
6 1367 Gabriel, Emeline CAD F 2002 ARCH 14.23 569

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:34:01 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3215 Fickers, Elène SCO F 2000 LACE 12.83 799
2 3529 Noirfalise, Lisa SCO F 2000 HERV 13.40 701
3 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 14.08 592
4 1294 Monfort, Léna CAD F 2002 LACE 14.65 506
5 1252 Dehez, Clara CAD F 2001 SPA 14.76 491
6 1523 Stecker, Juliette CAD F 2001 CAF 15.49 392
7 1465 Vohs, Caroline CAD F 2001 SPA 16.25 299

 
 
 

Performance de l'évènement 37: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (F))  
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TCF  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3281 Violle, Chloé SCO F 2000 HERV 5m08 

-2.2m/s
581

2 3545 Brixhe, Marie SCO F 1999 RFCL 5m05 
-0.7m/s

573

3 1300 Fournaux, Madeleine CAD F 2001 CAF 4m93 
+0.1m/s

540

4 1252 Dehez, Clara CAD F 2001 SPA 4m49 
+0.6m/s

426

5 1253 Schepens, Pauline CAD F 2002 SPA 4m30 
+0.1m/s

379

6 1465 Vohs, Caroline CAD F 2001 SPA 3m80 
-0.7m/s

263

2085 Wallstroem, Lucie CAD F 2002 SPA DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 38: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:24:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2067 Beerlandt, Natacha SEN F 1990 SER 1:01.59 637
2 1582 Verstraeten, Anne SEN F 1996 AVT 1:06.02 477
3 3187 Dechamps, Florence SCO F 2000 RFCL 1:08.12 409
4 2063 Lambin, Margot CAD F 2001 SER 1:09.10 379
5 4295 Andre, Estelle W35 1981 FCHA 1:14.01 243

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:24:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 611 Debougnoux, Valentine JUN F 1998 HF 57.69 794
2 503 Servais, Pauline JUN F 1998 BBS 1:02.22 613
3 3544 Joisten, Sophie SCO F 1999 SPA 1:04.83 518
4 1253 Schepens, Pauline CAD F 2002 SPA 1:10.58 335
5 1489 Maritano, Alicia CAD F 2002 HF 1:12.37 285

 
 
 

Performance de l'évènement 39: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (F))  
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TCF  LUNDI 15 08 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:07:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 512 Mercenier, Alice JUN F 1998 HERV 1m73 891
2 3261 Bodart, Ombeline SCO F 2000 BBS 1m60 736
3 520 Coulon, Geraldine JUN F 1998 CSDY 1m40 512
4 90134 Assel, Julie CAD F 2002 LUX 1m40 512

3572 Buschgens, Emilie SCO F 1999 DAMP DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 40: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:24:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3645 Host, Sandrine W40 1975 RFCL 2:22.92 784
2 90134 Assel, Julie CAD F 2002 LUX 2:25.09 756
3 1265 Delrez, Florine CAD F 2002 RFCL 2:26.36 739
4 2009 Coosemans, Elise SEN F 1996 SPA 2:27.16 729
5 1389 Brever, Chloé CAD F 2001 HERV 2:27.89 720
6 513 Crielaard, Manon JUN F 1998 HERV 2:28.24 715
7 3576 Franckart, Corentine SCO F 2000 HUY 2:31.09 679
8 1582 Delcommune, Léa CAD F 2002 HUY 2:31.14 679

12 1300 Fournaux, Madeleine CAD F 2001 CAF 2:35.57 625
1253 Schepens, Pauline CAD F 2002 SPA DNF 0
1861 Forthomme, Marjorie SEN F 1994 SPA DNF 0
1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA DNF 0
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